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Rua Conceição do Rio Pardo - 1725 

03501541/0001-91 Exercício: 2024 
PROC.L/,2 /) t/ 

RUB.-~ --
NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA Nº 1033 

Ficha Nº: 76 Processo Nº : 

Unidade: 020501 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (SED) 
Funcional : 12.361.0011.2103.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 
Código de Aplicação: 000 000 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Fonte Recurso: 150(10( 

Cotação: (esponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
4.000.000,00 

Histórico 

Alteração ( +) 

407.788,00 
Alteração(-) 

0,00 
Empenhado 

4.379.727.22 

RESERVA ORÇAMENTARIA REF RECARGA DE EXTINTOR. 

Autorizado por: 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

Nizael Flores de A meid_a 
SECRETARIO MUNICIPAL of EOUCAÇAO 

PORT. N": 05/2021 

Saldo Atual 
28.060.78 

12.813,71 

0,00 
0,00 
0,00 

12.813,71 
15.247,07 


